盐城市见义勇为基金会文件
盐义通〔2020〕8号

关于做好2021年新春走访慰问工作的通知

各县（市、区）见义勇为基金会：

为做好对见义勇为人员慰问工作，充分体现组织的关心和关爱，根据年度工作安排，现就2021年新春慰问工作有关事项通知如下：

一、慰问对象

1、受到市以上表彰并获得荣誉称号的见义勇为人员，特别是多年来没有安排慰问的人员；

2、近两年来市会颁发奖金4000元以上的见义勇为人员；

3、所有因见义勇为伤残人员（每年在民政、残联部门领取补助的除外）以及因见义勇为牺牲人员(有直系亲属的)；
4、近两年因患有重大疾病导致家庭生活困难的见义勇为人员。

二、慰问时间

全市慰问活动在春节前结束，其中市基金会慰问拟从2021年元月开始，具体时间安排另行通知。
三、相关要求
1、各地要认真梳理，结合权益保护工作的要求，严格对照条件上报，填写申报表，并提供相关证明材料。

2、请各地根据实际情况确定7名以下慰问人员（牺牲伤残人员不包含在7名内）；于12月8日前报周明珠蓝信，申报表纸质档盖章后邮寄市会。联系人：周明珠，联系电话：83220495。

3、各地慰问对象、慰问形式和慰问标准等，根据本地实际自行决定，走访慰问活动信息图片务必于春节前自行登入市会网站报送。

特此通知。
附：2021年见义勇为牺牲人员慰问申报表

2021年见义勇为伤残人员慰问申报表

2021年见义勇为其他人员慰问申报表

盐城市见义勇为基金会
2020年11月30日